МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШАТУРСКОГО РАЙОНА

____________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 10.08.2015.                                                         №1844

О регистрации списка кандидатов в депутаты Совета депутатов  городского

поселения Шатура Шатурского муниципального района  по единому

избирательному округу, выдвинутого «Московским областным отделением

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» на

выборах депутатов Совета депутатов городского поселения Шатура Шатурского

муниципального района, назначенных на 13 сентября 2015 года

Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской

области» избирательным объединением «Московское областное отделение
Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России»,

территориальная избирательная комиссия установила следующее.

Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов

городского поселения Шатура Шатурского муниципального района по единому

избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Московское

областное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая

партия России в количестве 6 человек, заверенного решением территориальной

избирательной комиссии от 29 июля 2015 г. № 1760, и представленные им для

регистрации списка кандидатов по единому избирательному округу документы

соответствуют требованиям статей 28, 30 Закона Московской области «О

муниципальных выборах в Московской области».

На основании изложенного и учитывая наличие решения политической партии

(ее регионального отделения или иного структурного подразделения), на которую

распространяется действие пунктов 3 - 7 статьи 35.1 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»,

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского

поселения Шатура Шатурского муниципального района по единому избирательному

округу, выдвинутый «Московским областным отделением Политической партии

ЛДПР-Либерально-демократическая партия России в количестве 6 человек,

Основание для регистрации – Решение «Московского областного отделение

Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России. Время

регистрации 17 час. 50 мин.

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3. Опубликовать решение в сетевом издании "Вестник Избирательной комиссии

Московской области", в газете "Ленинская Шатура", газете "Официальные ведомости

городского поселения Шатура" и разместить на официальном сайте администрации

Шатурского муниципального района.

4. Контроль выполнения решения возложить на председателя территориальной

избирательной комиссии Ю.В.Лаврентьеву.

Председатель ТИК        Ю.В.Лаврентьева

Секретарь ТИК                                         Я.А. Мышляева

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

Шатурского района

от 10.08.2015 №1844

Список

кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения Шатура

третьего созыва (2015), выдвинутый избирательным объединением

"МОО ЛДПР"

 1. Сенькин Максим Владимирович, дата рождения – 10 октября 1970 года,

место рождения – Московская область, Шатурский район, п. Туголесский Бор,

адрес места жительства – Московская область, Шатурский район, п.

Туголесский Бор, образование – высшее, место работы, должность/ – ООО

"Торг–Инвест", генеральный директор.

 2. Ежова Людмила Николаевна, дата рождения – 27 ноября 1957 года,

место рождения – Орловская область, Новосильский район, с. Новомихайловка,

адрес места жительства – Московская область, г. Шатура,, образование –

высшее, место работы, должность/ – ООО "Торг–Инвест", административный

директор.

 3. Шаметько Александр Александрович, дата рождения – 10 января 1972

года, место рождения – г. Омск, адрес места жительства – Московская область,

г. Шатура,, образование – среднее профессиональное, место работы, должность/

– ООО "Торг–Инвест", технический директор.

 4. Юртаева Юлия Александровна, дата рождения – 12 октября 1979 года,

место рождения – Московская область, Шатурский район, п. Черусти, адрес

места жительства – Московская область, г. Шатура,, образование – высшее,

место работы, должность/ – ООО "Торг–Инвест", менеджер по работе с

персоналом.

 5. Жарков Александр Алексеевич, дата рождения – 21 апреля 1952 года,

место рождения – Свердловская область, Красноуфимский район, п. Нижняя

Сарана, адрес места жительства – Московская область, г. Шатура, образование

– высшее, место работы, должность/ –  пенсионер, член ПП ЛДПР, является

членом политической партии, выдвинувшей кандидата в пропорциональном

списке.

 6. Чернышов Владимир Васильевич, дата рождения – 10 января 1966 года,

место рождения – Московская область, Шатурский район, п. Туголесский Бор,

адрес места жительства – Московская область, г. Шатура, образование –

высшее, место работы, должность/ – ООО "Классика", сотрудник службы

безопасности, член ПП ЛДПР, является членом политической партии,

выдвинувшей кандидата в пропорциональном списке.